


Edição 1.646 | Ano 14
25 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 081/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IT67FSLF-NGUE0QN9-6IWYPSFI-JF8CCZV5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



MACAJUBA Ti i i
SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL
Amparondc a tcxlos

MACAJUBA - BA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL 

CNPJ: 13.472.074/0001-72

Got/ernando para todos!

SUPLENTE: NATHALI ALVES MATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE:

TITULAR: CRISTINE DOS SANTOS SOUSA

SUPLENTE: ISABELA SANTOS DE OLIVEIRA COSTA DE MACEDO

II - REPRESENTANTES NAO GOVENAMENTAIS:

REPRESENTANTES DOS USUARIOS DE POLITICA DA ASSISTENCIA SOCIAL

TITULAR: IRIS TELES VIEIRA 

SUPLENTE: AMENAIDE DE SOUZA

REPRESENTANTE DAS ENTIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL

TITULAR: ORLEIDE PAMPONET MOREIRA 

SUPLENTE: MARIA DE FATIMA BASTOS FRAGA

REPRESENTANTES DAS ORGANIZAQOES DE USUARIOS

TITULAR: MARIA DO SOCORRO MACEDO LIMA (Vice - Presidente) 

SUPLENTE: CRISTINA MATOS DOS SANTOS

REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DO SUAS

TITULAR: SIMONE RIBEIRO MACEDO DE OLIVEIRA

SUPLENTE: ANDREIA DE OLIVEIRA CRUZ DA SILVA (Secretaria Executiva)

Macajuba - BA, 25 de marpo de 2021

NET 

'refeitd Municipal

LUCIA NO/P AMP/ E SOUZA

l

/
PR. DR. CASTRO CINCUflA, 225 ■ CENTRO, MACAJUBA - BA ■ CNPJ N° 13.810.841/C001-05 

CEPy46805-000 • Macajuba- Bahia / tel: (74) 3259-2126 

e-mail - adm.macaiubaffiamail.com

Edição 1.646 | Ano 14
25 de março de 2021

Página 3

DECRETONº 081/2021

Certificação Digital: IT67FSLF-NGUE0QN9-6IWYPSFI-JF8CCZV5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



f...........

MACAJUBA if 11ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL 

CNPJ: 13.472.074/0001-72

Gowernando parotodos!
SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL
Arnparando a lodos

MACAJUBA-BA

DECRETO N° 081/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MACAJUBA - ESTADO DA BAHIA no uso de

suas atribuigoes legais que Ihes sao conferidas pelo inciso I do artigo 13° da Lei 

Organica do Municipio, promulgada em 15.03.1990, que dispoe sobre a garantia 

da participagao dos cidadaos e de suas organizagdes representativas na

formulagao, controle e avaliagao de politicas, pianos e decisoes administrativas 

atraves de conselhos, colegiados, audiencias publicas, alem dos 

previstos na Constituigao Federal e Estadual.

mecamsmos

DECRETA:

Art. 1.° - Fica formulada a composigao do Conselho Municipal de Assistencia Social, 

para bienio referente ao periodo de 09/03/2021 a 09/03/2023, instituido atraves do 

Decreto n°. 1525 de 16 de maio de 2017, ficando nomeados os seguintes membros:

I - REPRESENTANTES GOVERN AM ENTAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

TITULAR: YERKKA NATHASCHA P. NOVIKOV. (Presidente) 

SUPLENTE: CARMELITA DIAS MOREIRA GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAgAO 

TITULAR: CLOVES DA SILVA SIMAS 

SUPLENTE: EDMILSON OLIVEIRA DE SOUSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E FINANgAS: 

TITULAR: DIEGO SOUZA DE ANDRADE NUNES

PR. DR. CASTRO CINCURA, 225 ■ CENTRO, MACAJUBA ■ BA - CNPJ N° 13.810% 

CEP: 46805-000 • Macajuba- Bahia / tel: (74) 3259-2126 

e-mail - adm.macaiuba(q).omail.com

1/00 -06

Edição 1.646 | Ano 14
25 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: IT67FSLF-NGUE0QN9-6IWYPSFI-JF8CCZV5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 081/2021


		2021-03-25T16:51:39-0300




